
А
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2017 №542

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа № 130 от 10.02.2017 

«Обутверждении лимитов потребления, топливно-энергетических 
ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета 

Качканарского городского округа, на 2017 год»

На основании Решения Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Качканарского городского округа № 59 от 26.04.2017 «О праве 
оперативного управления на объект недвижимого имущества -  здание 
спортивный зал «Спутник», Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 10.02.2017 № 130, следующие изменения:

1) в строке 28 таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно- 
энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств 
бюджета Качканарского городского округа, на 2017 год»: 

число «18,300» заменить числом «18,970».
2) в строке «ИТОГО» таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно- 

энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств 
бюджета Качканарского городского округа, на 2017 год»: 

число «102,019» заменить числом «102,689».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется


